
Na temelju članaka 5. i 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim 
tijelima Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule br. 10/22, 26/22 i 03/23)  i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi

O D L U K U
o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu i osobe zadužene za 

praćenje izvršenja ugovora

Članak 1.

Predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije STEM parka u sklopu Parka Monte Zaro

Evidencijski broj nabave: 103A -23-JN/0317

Članak 2.

Javni naručitelj: Grad Pula-Pola, putem Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje 
imovinom, Forum 2, Pula, OIB: 79517841355.

Procijenjena vrijednost nabave: 15.000,00 eura

Članak 3.

Članovi stručnog povjerenstva u postupku nabave: 
1. Nataša Ćendić (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, šalje na objavu poziv na 
dostavu ponuda, sudjeluje u otvaranju te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog 
odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. Zadužena je za komunikaciju s 
ponuditeljima tijekom trajanja postupka nabave.
2.  Tamara Plec (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, šalje na objavu poziv na 
dostavu ponuda, sudjeluje u otvaranju te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog 
odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. Zadužena je za komunikaciju s 
ponuditeljima tijekom trajanja postupka nabave.
3.  Igor Bukarica (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, šalje na objavu poziv na 
dostavu ponuda, sudjeluje u otvaranju te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog 
odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. 
4.  Senka Zarubica
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, šalje na objavu poziv na 
dostavu ponuda, sudjeluje u otvaranju ponuda. Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka nabave.



Članak 4.

Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora: Martina Šajina Mihovilović, dipl.ing.građ.

Članak 5.

Potpisana Izjavu u smislu Glave III, Poglavlja 8. – sukob interesa. čl. 80. st. 1. Zakona o 
javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16) za osobe iz članka 3. ove Odluke, deponirana je 
u predmetu KLASA:024-01/23-01/28 i KLASA: 406-02/23-01/12 .

Članak 6.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/22-01/129
URBROJ:2163-7-01-01-01-0317-23-11
Pula, 04. travnja 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2023-04-04T14:44:17+0200




